
terça-feira, 15 de fevereiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 01380 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de America Dourada

PORTARIA Nº. 282, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. JOSÉ 
FÁBIO ALVES DOS SANTOS, PARA O CARGO 

COORDENADOR PEDAGÓGICO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais. 

R E S O L V E:

Art. 1º - Fica nomeado o Sr. JOSÉ FÁBIO ALVES DOS 
SANTOS, portador do CPF Nº 007.955.515-25, para o cargo de 

COORDENADOR PEDAGÓGICO, das ESCOLAS DIOMEDES PAULINO, GUALTER 

CARDOSO E AURÉLIO JOSÉ MARQUES, deste Município. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
assinatura, retroagindo seus efeitos legais a 01/02/2022. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito, 15 de fevereiro de 2022. 

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

54FBBE31BDC06678A6BD097523507977


